PAGE

КОБРЫНСКI      РАЁННЫ                                      КОБРИНСКИЙ   РАЙОННЫЙ

ВЫКАНАУЧЫ    КАМIТЭТ                               ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

4 октября 2021 г. № 1923
	г. Кобрын

	г. Кобрин

	Об  изменении  решения Кобринского районного исполнительного комитета от 22 июня 2018 г. № 865

На основании абзаца первого части первой подпункта 1.5 пункта 1 Указа Президента Республики Беларусь от 16 мая 2014 г. № 222               «О регулировании предпринимательской деятельности и реализации товаров индивидуальными предпринимателями и иными физическими лицами»  Кобринский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Внести в решение Кобринского районного исполнительного комитета от 22 июня 2018 г. № 865 «Об установлении на территории Кобринского района перечня мест для реализации товаров физическими лицами, не осуществляющими предпринимательскую деятельность» следующие изменения:

1.1. из преамбулы слова «, абзаца второго подпункта 1.1 пункта 1 Указа Президента Республики Беларусь от 19 сентября 2017 г. № 337       «О регулировании деятельности физических лиц» исключить;

1.2. приложение к этому решению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Кобрынскi веснiк».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель
М.М.Гришкевич

Управляющий делами                                                     З.В.Петросюк

Приложение

к решению

Кобринского районного

исполнительного комитета

22.06.2018 № 865

(в редакции решения

Кобринского районного

исполнительного комитета

04.10.2021 № 1923)

ПЕРЕЧЕНЬ

мест на территории Кобринского района для реализации  товаров физическими лицами, не осуществляющими предпринимательскую деятельность и не являющимися иностранными  гражданами  и  лицами без гражданства, временно  пребывающими и временно  проживающими   в   Республике  Беларусь

	Место реализации
	Товары для реализации

	Площадки, расположенные:

возле дома № 93 по ул. Дзержинского в г. Кобрине

возле дома №  77А по ул. Дзержинского в г. Кобрине

возле дома № 7 по ул. Настасича в г. Кобрине

возле дома № 12 по ул. Садовой в аг. Батчи Батчинского сельсовета

возле дома № 2 по ул. Центральной в аг. Буховичи Буховичского сельсовета

возле дома № 15 по ул. Советской в аг. Городец Городецкого сельсовета

возле дома № 83 по ул. Ленина в аг. Дивин Дивинского сельсовета

возле дома №  54 по ул. Октябрьской в аг. Дивин Дивинского сельсовета

возле дома № 11 по ул. Суворова в д. Залесье Залесского сельсовета

возле дома №  33 по ул. Первомайской в аг. Киселёвцы Киселевецкого сельсовета

возле дома №  60 по ул. Советской в аг. Новосёлки Новоселковского сельсовета

возле дома №  4 по ул. Московской в  аг. Остромичи Остромичского сельсовета

возле дома № 2 по ул. Школьной в аг. Повитье Повитьевского сельсовета

возле дома №  7 по ул. Советской в аг. Стригово Тевельского сельсовета

возле дома № 11 по ул. Ленина в аг. Хидры Хидринского сельсовета
	Товары, определенные в части первой подпункта 1.5 пункта 1 Указа Президента Республики Беларусь от 16 мая 2014 г.         № 222, если торговля ими не ограничена или не запрещена законодательством